
ANNUAL REVIEWS



KAPSAM

Annual Reviews; yaşam bilimleri, biyomedikal bilimler, fen bilimleri, 
tarım bilimleri, sosyal bilimler ve ekonomi alanında dünyanın önemli 
derleme dergilerinden oluşan bir veri tabanıdır.

Annual Reviews 50’den fazla konu alanında 65’ten fazla dergi 
içermektedir.

Tıp, Psikoloji ve Kimya Nobel ödülünü kazanan çok sayıda bilim insanı 
Annual Reviews yazarıdır.



KAPSAM

1932 yılında kurulan Annual Reviews araştırmacılara alanlarındaki son 
gelişmeleri takip etmek ve iş birliği fırsatları yaratmak için imkan sunar.

Annual Reviews, konu hakkında detaylı bilgisi olmayan araştırmacılar 
için ise referans kaynağı olarak kullanılmaktadır.

Her bir Annual Reviews'da, bir alandaki en önemli konulara ilişkin 
20’den fazla makale bulunmaktadır. Tanıtım bölümüne sahip olan her 
makalede konu derinlemesine ele alınmaktadır ve en az 130 atıf vardır. 



KAPSAM

TUBİTAK ULAKBİM EKUAL tarafından sağlanan abonelik kapsamında 
Annual Reviews’a erişim sağlayabilirsiniz. 

Kayıtlı kullanıcı olarak veri tabanına yüklenen yeni içerikler hakkında  
e-posta uyarıları alabilirsiniz.

Kayıt yaptıran kullanıcılar, yayınlandıkça oluşturulan ve bazen resmi 
yayından altı ay kadar önce çıkarılan Reviews in Advance'e erişme 
olanağına sahip olacaklardır.



Kütüphane web sayfasında yer alan 
«Elektronik Kaynaklar» ve «Veri 

Tabanları» bağlantılarından Annual
Reviews’a erişebilirsiniz.



Veri tabanı ismine tıkladığınızda veri tabanı 
sayfası açılacaktır. 



Veri tabanı arayüzünün ortasında basit arama çubuğu yer almaktadır. Sağ üst tarafta ise sayfa içerisinde 
gezinmenizi sağlayacak menü çubuğu bulunur.



Araştırma konunuzu ifade eden anahtar kelime/kelimeleri arama çubuğuna yazarak arama yapabilirsiniz.  



Sonuç ekranının üst kısmında toplam sonuç sayısını görebilirsiniz. Listelenen makalelerin yanında «Full Text
HTML» ya da «Download PDF» görüntüleme seçeneklerini görebilirsiniz. 



Ayrıca seçtiğiniz makalenin üzerine tıklayarak detay sayfasına gidebilirsiniz.



Sonuç ekranının sol tarafında arama sonucunuzu daraltabileceğiniz «Narrow Your Results» bölümü bulunur. 
Burada altı ana başlık ve çok sayıda alt başlıkla daraltmalar yaparak arama sonucunu sınırlayabilirsiniz.



Sonuçları görüntülerken kullanıcılara bazı seçenekler sunulur. Listelenen kaynakları «dergi içerikleri, rakamsal 
veriler/tablolar, ek materyaller, genel bilgiler» başlıkları altında görüntüleyebilirsiniz. Bu sayede araştırma 

konunuzla ilgili farklı türde kaynaklara daha hızlı bir şekilde erişebilirsiniz.



Sonuç ekranında yaptığınız aramayla ilgili bazı özellikler mevcuttur. 



«Refine Search» özelliği ile yaptığınız aramayı düzenleyebilirsiniz. Aramanızı çeşitli başlıklar kapsamında 
daraltarak daha etkin sonuçlara ulaşabilirsiniz.



«Search History» alanında arama geçmişinizi görüntüleyebilirsiniz. Daha önce yaptığınız aramaların üzerine 
tıklayarak bunları tekrarlayabilirsiniz.



«Saved Searches» özelliği ile yaptığınız aramaları kaydedebilir ve daha sonra tekrarlayabilirsiniz. Ancak bu 
özelliği kullanabilmek için bir kullanıcı hesabı oluşturmanız gerekir. Özelliği kullanmak istediğiniz zaman kayıt 
olmanız gerektiği konusunda uyarılırsınız. Buradaki «sign in» ifadesine tıklayarak kayıt ekranına gidebilirsiniz.



Ayrıca veri tabanı arayüzünün sağ üst köşesinde «Register» alanı bulunmaktadır. Kayıt ekranına buradan da 
gidebilirsiniz. Kullanıcı hesabı oluşturmak ücretsiz bir işlemdir. Kayıt işlemi için kurumsal mail adresinizi 

kullanmanız beklenmektedir.



Kayıt için gereken bilgileri girdikten 
sonra mail adresinize bir 

doğrulama maili gelir ve hesabınızı 
aktif hale getirebilirsiniz.



Hesabınızı oluşturduktan sonra yaptığınız aramaları kaydedebilirsiniz. Arama sonuç ekranının sağ kısmında 
«Follow Results» başlığı yanında «Save Search» simgesi bulunmaktadır. Kaydettiğiniz aramanız ile ilgili yeni 

içerikler yüklendiği zaman size bildirim gönderilir. Ne sıklıkta bildirim alacağınızı bu bölümde siz belirlersiniz.



Veri tabanı içerisinde atıflar ve dergiler için uyarı oluşturma özelliği bulunmaktadır. Dergiler için uyarı bildirimi 
oluşturmak isterseniz «Journals A-Z» bölümüne gidebilirsiniz. 



Burada Annual Reviews kapsamındaki dergiler listelenir. Buradan seçilen derginin üstüne tıklayarak detay 
sayfasına gidebilirsiniz. 



«Sign Up for eTOC Email Alerts» başlığını tıklayarak bildirim oluşturabilirsiniz. 



Bununla birlikte kişisel hesap sayfanıza giderek güncel içerikler için uyarı bildirimi oluşturabilirsiniz. Ana 
sayfada sağ üstte yer alan kullanıcı hesap adınıza tıklamanız gerekir. 



Hesap sayfanızın sol tarafında «Alerts» başlığı yer almaktadır.



«Alerts» başlığını seçtiğinizde karşınıza Annual Reviews yayın listesi gelecektir. Yayın isimlerine tıkladığınız 
zaman detay sayfalarına yönlendirilirsiniz ve yayını inceleme fırsatınız olur. Bu sayede yayın seçiminiz 

kolaylaşır.



Annual Reviews bünyesinde yer alan dergilerin etki faktörlerini incelemek isterseniz «Journal Info» bölümü 
altında yer alan «Impact Factor Rankings» başlığını seçebilirsiniz.



Etki faktölerini incelemek dergilerin nitelikleri hakkında fikir edinmenizi sağlayacaktır.



Teşekkürler…


